

Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 18.05.2015

Sayı : 30

ÇORLU TSO YÖNETİM KURULU

GAZİANTEP TİCARET ODASI VE GAZİANTEP SANAYİ ODASI'NI ZİYARET ETTİ

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; İsmail Köroğlu ve Engin Adıgüzelöğlü, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Serkant Hocoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri; İbrahim Gönül, Cevat Sevim, Hüseyin Ersoy, Müslüm Kahraman ve Fatih Keskin'den oluşan Çorlu TSO Heyeti 15 Mayıs 2015 Cuma günü Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ile Gaziantep Sanayi Odası'nı (GSO) ziyaret ettiler.

İlk olarak GTO'yu ziyaret eden Çorlu TSO Yönetim Kurulu'nu GTO Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık ve Yönetim Kurulu Üyeleri karşıladı.

"ANTEP ÇALIŞMA VE KARIYER AÇISINDAN DOĞRU BİR ŞEHİRDİR"

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Bartık; "Odalar arasında gerçekleşen bu ziyaretler; iş birliği ve dostlukların pekişmesi açısından son derece önemlidir. Gaziantep yatırımcısıyla, genç nüfusu ile dinamik bir şehir. Ancak şu an vasıfsız işçi dahi bulamıyoruz. Oysa Gaziantep çalışmak için ve kariyer açısından doğru bir şehirdir. Önümüzdeki süreçte bu kadar çok yatırım olan bir şehirde işsiz insan kalmayacaktır" dedi.

GTO olarak şehrin ihtiyacı olan uzmanlara yönelik mesleki eğitimler düzenlemeye gayret ettiklerini söyleyen Bartık, "Klasik mesleki eğitimlerden öte ihtiyaç duyulan sektörleri ve dalları belirleyerek eğitimlerimizi düzenliyoruz. Bu eğitimlerimizle vatandaşlarımıza akademik olarak katkı sağlıyoruz. Bugün bizleri ziyaret eden Çorlu TSO Yönetim Kurulu'na şahsım ve GTO adına teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

"ODALARARASI ZİYARETLER İŞ FIRSATLARI DOĞURACAKTIR"

Ziyarete Çorlu TSO adına konuşan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Köroğlu; "Bizleri odanızda ağırladığınız için sizlere teşekkür ederiz. Güçlü ulaşım bağlantıları, önemli sanayisi, iş olanakları ve stratejik önemi ile Tekirdağ'ın en büyük ilçesi olan Çorlumuz, ülkemizin de en gelişmiş ilçelerindendir. Odamız Türkiye'nin ilk odalarından biridir. Odalararası ziyaretlerle yeni iş fırsatlarının doğacağına inanıyorum" açıklamasında bulundu.

GTO ziyareti, karşılıklı plaket takdimiyle sona erdi.

Daha sonra Gaziantep Sanayi Odası'nı ziyaret eden Çorlu TSO Yönetim Kurulu'nu GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cevdet Akınal ve Yönetim Kurulu Üyeleri karşıladı.

"ANTEP TÜRKİYE'NİN ÖNEMLİ SANAYİ KENTLERİNDEN BİRİDİR"

Gaziantep sanayisi hakkında Çorlu TSO Yönetim Kurulu'na bilgiler veren Cevdet Akınal; "Kentte 5 Organize Sanayi Bölgesi (OSB) bulunmaktadır. OSB'lerde yaklaşık 800 tane faal olarak çalışan işletmelerimiz var. Türkiye elektriğinin yüzde 5'ini biz kullanıyoruz. Şehrimizde üretilen ürünlere baktığımız zaman burada çok çeşitlilik bulunuyor. Dünya'da üretilen parça halının yüzde 60'ını Gaziantep üretiyor. Bunun yanında Türkiye'de üretilen makarnanın yüzde 70'ini biz üretiyoruz. Bunlarla birlikte diğer birçok alanda üretim yapıyoruz" dedi.

Gaziantep olarak geçen yılı 6, 5 milyar dolar ihracat yaparak kapattıklarını dile getiren Akınal, "Bu yılın ilk 4 ayında ihracatımızda biraz düşüş oldu ancak önümüzdeki aylarda bu açığı kapatacağımızı düşünüyorum. Kilis ilimiz ile ortaklaşa yeni bir OSB yapıyoruz. Kent olarak şu anda İskenderun Limanı'nı kullanıyoruz. Bu limanın bize uzaklığı 201 kilometre. Hassa-Dörtyol Tünel Projesi'nin yapılmasıyla bu limana 110 kilometrelik bir yol ile ulaşacağız. Bu projelerin de tamamlanmasıyla Gaziantep ve bölgemiz ciddi bir avantaj elde etmiş olacak" diye konuştu.

"BÖLGEMİZİ KALKINDIRMAK İÇİN PROJELERİMİZ DEVAM EDİYOR"

Misafirperverliklerinden dolayı GSO'ya teşekkür eden Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Engin Adıgüzelöğlü; "Yapacağımız istişare toplantıları, hem ticaret hacmimizi genişletecek hem de iş fırsatlarına zemin hazırlayacaktır. Çorlu TSO olarak bölgemizin kalkınması açısından, 'Lojistik Köy Projesi' 'Çorlu Fuar Alanı ve Kongre Merkezi' ile 'İleri Teknoloji Üniversitesi'nin kurulmasını sağlayarak her alanda bölgemizi kalkındırmaya çalışıyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

Gerçekleşen ziyaret; karşılıklı plaketlerin verilmesinin ardından sona erdi.

Saygılarımla

Enis SÜLÜN

Başkan

